## Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 160 - Lunes, 19 de agosto de 2024

página 49312/1

## 5. Anuncios

## 5.2. Otros anuncios oficiales

## **AYUNTAMIENTOS**

Anuncio de 6 de agosto de 2024, del Ayuntamiento de Cuevas de San Marcos, para modificación de las bases reguladoras para el proceso de estabilización del empleo temporal. (PP. 9277/2024).

Anuncio del Ayuntamiento de Cuevas de San Marcos, por el que se publica la modificación de las bases reguladoras que han de regir la convocatoria para la selección, mediante concurso de méritos, dentro del proceso extraordinario para la estabilización del empleo temporal del Ayuntamiento de Cuevas de San Marcos, aprobadas por Resolución de la Alcaldía número 2024-0557, de fecha 2 de julio de 2024.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga núm. 136, de fecha 15 de julio de 2024, se ha publicado la modificación de las bases de selección por concurso de méritos, para la plaza de Técnico de Educación Infantil, dentro del proceso extraordinario para la estabilización del empleo temporal del Ayuntamiento de Cuevas de San Marcos, aprobadas por Resolución de la Alcaldía número 2024-0557, de fecha 2 de julio de 2024.

Cuevas de San Marcos, 6 de agosto de 2024.- El Alcalde-Presidente, José María Molina Ruz.

